Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 10  n.º 16       Brasília-DF, 03 de maio de 2002
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N.º 038,  DE 28 DE MARÇO DE 2002 - O Delegado Interino da Delegacia do
Ministério das Comunicações no Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que foram
conferidas pela Portaria nº 255, de 06 de novembro de 1998, resolve:

Art. 1º Criar Comissão Especial de Alienação para promover nos termos do Decreto
99658/90 e IN nº 9/94-MARE, levantamento dos veículos da Delegacia do MC no Rio Grande do
SUL, classificando-os em antieconômicos, recuperáveis, irrecuperáveis e ociosos, destinados à
alienação.

Art. 2º Designar os servidores PAULO ROGÉRIO PETIT PRUX – Agente
Administrativo, Siape 455583, RITA DANIELA SANTANA FEIJÓ – Agente Administrativo,
Siape 1101995 e LUCIANO LINDEMANN – DAS 101.1 para, sob a presidência do primeiro que,
em seus impedimentos será substituído pelo segundo, constituírem a Comissão especial de
Alienação.

Art. 3º A comissão Especial de Alienação terá o prazo de 60 (sessenta) dias para a
conclusão dos trabalhos a partir da publicação no Boletim de Serviço.

JOÃO JACOB BETTONI - Delegado Interino

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 16             Brasília-DF, 03 de maio de 2002

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
ANDRÉ LUIZ MARTINS
CARDOSO

1330014 CURITIBA 29 a 30.04.2002

SERGIO RACHID SAAB 24213 SÃO PAULO 29 a 30.04.2002

JOÃO MARIA PINHEIRO - Coordenador-Geral de Administração

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
RITA DANIELA SANTANA
FEIJÓ

BRASÍLIA 20 a 22/03/2002

JOÃO JACOB BETTONI - Delegado Interino

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 16             Brasília-DF, 03 de maio de 2002

Boletim de Serviço 3

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

SALÁRIO FAMÍLIA - INATIVOS

SERVIDOR
INATIVO SIAPE DEPENDENTES

GRAU
 DE

PARENTESCO
COD INÍCIO

FRANCISCO
RAFAEL

0840411 EDITE GOMES
RAFAEL

ESPOSA 01 MAI/02

GERALDA DOS
REIS FRANÇA

1117072 SEBASTIANA LÚCIA
FRANÇA

FILHA
INVÁLIDA

01 MAI/02

GILBERTO
MONTEIRO

0817887 MARIA CÉLIA MAC-
CULLOCH MARTINS

COMPANHEIRA 01 MAI/02

JAIR GARCIA 0454388 EUNICE CONCEIÇÃO
REIS E GARCIA

ESPOSA 01 MAI/02

JOÃO BATISTA
SÃO PAIO DE
ALMEIDA

0815683 VERA MARIA
SANTOS DA SIVA

COMPANHEIRA 01 MAI/02

JOÃO SILVA 0818207 MARIA HELENA DA
SILVA

COMPANHEIRA 03 MAI/02

LUIZ CARLOS
TOZZINI DELLA
GUARDIA

1083102 OLGA NUCCI DELLA
GUARDIA

ESPOSA 03 MAI/02

OSWALDO
TELLES

0818524 ISABEL DE OLIVEIRA
HERNANDEZ

COMPANHEIRA 01 MAI/02

PAULO FALCÃO
DE
ALBUQUERQUE

0822955 DALVA DA SILVA
ALBUQUERQUE

ESPOSA 01 MAI/02

SEBASTIÃO
ALVES FERRAZ

0841676 MARIA ADÉLIA
PEREIRA

ESPOSA 01 MAI/02

TERCÍLIO DE
CARVALHO
OLIVA FILHO

0828934 ÂNGELA CRISTINA
RAMOS SANTOS

COMPANHEIRA 01 MAI/02

CEZAR ROBERTO MORAES OLIVEIRA - Chefe da Divisão de Aposentadoria e Pensões

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 16             Brasília-DF, 03 de maio de 2002

Boletim de Serviço 4

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Juarez Martinho Quadros do Nascimento

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Miraceli Dantas Cruz

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br